Th. van Schinne was zijn vader. Deze had naast Godefridus, 
zijn oudste zoon, geen andere zoons, 
althans niet in leven. Wel had hij een 
dochter. 

Jacobus van 
Heilwig 

Arnoldus van 
G. : 

Steijne 

Steijne 

Gehuwd met dochter van voornoemde. 
Echtgenote van Godefridus van Schinne. 
Zij hadden slechts één zoon. 
Voogd van Heilwig. 
Deken van het kapittel van Aken. 
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Johannes van Haasdaal, Th. van Geilenkirchen, Gerard van den Bongard 
( Bocholtz) "de Pomerio" 1 ), Goeswijn van Haren en Ogier zijn broer 
( Borgharen) ~), Gerard van Bunde a), Godfried van Dobbelstein (Doen
rade), Gerard van Schaesberg 4 ), Ad olph van Scharn, Coenraad genaamd 
graaf, Gerard vander Hove (ten Hove onder Voerendaal) " de Mans u" '>) 
Gerard curemur, Reinaud van Schinveld, Johannes "de curia", Godfried 
Hullenburg, Petrus van Strijthagen (onder Schaesberg l , Chrisliaan van 
den Bongard (Bocholtz ); allen worden maatschappelijk aanged uid met 
de rang van "ridders" ( = milites) . 

TEKST VAN DE AKTE, 
gepubliceerd onder nr 214 door Chr. Quix in : Codex diplomaticus 

Aquens is. I , dl. II, 142-143 (Aken 1841) . 

214. 

Vniuersis presentia visuris .. Walramus dnus. de Valkenburch uobilis vir 
salutem et cognoscere veritatem. Cum viro nobili Th . . de V alkenburch 
dno. et patre nostro adhuc superstite in presentia sui et suorum fidelium 
multorum constitutus. G. . dei gratia decano ecclesie B. M. aquen., et 
IJUibusdam concanonicis suis, ex una parte, dno. Th . . de Schinne nobili 
viro et Godefrido unico et primogenito suo cum alijs multis amicis et 
proximis ex altera. jdem God. , in etate legitima constitutus amicorum 
suorum ductus consilio, et patris nostri ac nostro consensu habito super 
eo ex parte sui et uxoris sue Heijlwigis et tutoris illius, videlicet dni .. 
Arnoldi de Steijne nobilis viri, bona et curiam de Binghenrode pronus 
a dicta patre nostra descendentia et deseenden tem cum omnibus 
mansionarijs, hominibus, redditibus et juribus, quibuscumque perti
nentibus ad ipsa bona et eandem curiam a dicta dno. Th. et 
uxore sua, parentibus ipsius God . . sibi et uxori sue data et datu:m 
ecclesie vendidisset antedicte pro trecentis marcis scilicet X solidis 
pro marca computatis, et totidem marcis aquen. den. peeunie numerale in 
omni jure, preterquam in jure feodi, consuetudine eciam et libertate, 
quibus dicti parentes, eadem bona et ipsam curiam habuisse, tenuisse et 
possedisse dinoscuntur, dir;tis venditis renunciando et sic memoratus 
decanus ipsa vendita statim post di cti God .. exiturn intrasset cum solem
nitatibus debitis et consuetis, jdem God. dietos decanum et capitulum 
aquen. super possessione curtis et bonorum predielorum postroodurn 
inquietare cepit et molestare, tandem interveniente compositione saniori 
ductus God. . et uxor eius predicti in presentia nostra nostrorumque 
fidelium, quam plurimorum in manus decani aquen. cum quibusdam 
canonicis suis tune presenlis curiam et bona predicta reportaverunt et 
ad opus ipsius decani et capituli ecclesie aquen. pred icte renunciaverunL 
eisdem et effestucaverunt de novo ad cautelam cautum fuit eciam per 
scntentiam fidelium nostrorum, quod cum soror dicti Godefridi videlicet 
uxor dni. jacobi de Steijne nuptui traderetur, cum quadam certa peeunie 
summa de bonis omnibus hereditarij s, que erant aut fuerant patris et 
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matris, tune renunciasset et effestucasset, non deberet de nouo curie et 
bonis predielis renunciare pronunciatum jtem est per sententiam a fideli
bus nostris et vasallis, quod renunciatio na ti unici dicti God. . et eius 
uxoris de eisdem bonis facta vel facienda coram duobus vasallis et fideli
bus nostris ad hoc de nostro consensu destinatis tanquam nobis presen
tibus habet et habebit firmitatis robur et vigorem, preeauturn est ab 
eisdem fidelibus nostris per sententiam, quod ratihabitio dni. Arn .. 
nobilis viri de Steijne tutoris et mamburni uxoris dicti God .. facta a ut 
facienda coram duobus vasallis et fidelibus nostris a nobis specialiter 
ad hoc deputatis super venditione et renunciatione predielis valet et 
valebit, tanquam si esset facta coram nobis. jtem pronunciatum est per 
sententiam a sepedictis vasallis et fidelibus nostris, quod, quia dnus 
Th .. de Schinne et eius uxor paren les dicti God . . confessi sunt coram 
nobis et dictis nosiris fidelibus, se nichil juris vel proprietatis habere in 
curia et bonis predielis non debeant nee teneantur de nouo renunciare 
vel effestucare, ~ententiatum est ad ultimum concludendo a prefatis 
vasallis et fidelibus nostris, quod dielus God .. et uxor sua et suus heres 
filius unicus memoratis decano et capitulo aquen. super venditione et 
renunciatione curie el bonorum predielorum de Binghenrode satisfecerint 
quanturn poterant el debebant. Nos igitur venditionem et renunciationem 
a predictis . . God. et uxore sua coram dno. et patre nostro felicis memorie 
de nostro consensu factas, de curte et bonis sepedictis de Binghenrode 
ad opus. . decani et capituli ecclesie aquen. memorale ra tas habentes 
confirmamus et renunciationem a prefatis .. God. . et uxore eius nunc 
de nouo factam approbamus et in eam consentimus. jn cuius rei testimo
nium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum ad peticionem 
parcium supradictarum, superscriptionem, nostra est quoque renunciatio 
approbamus. Acta sunl hec apud Herle in Ecclesia anno dni. millesimo 
CC. LXX. tertio quinta feria post dominicam, qua cantatur. oculi. presen
tibus fidelibus nostris videlicet: Th. de Schinne nobili viro, johanne de 
Hasigezdale, Th. de Geilenkirge, Ger. de pomerio. . Goeswino de Hare 
et Ogiro fratre suo, Ger. de Bünde, Godefrido Dobilstein. Ger. de Schais
berg. Adolpho de Scherue, Conrado dicto com~s. Ger. d~ Mansu, .. Ger. 
curemur, Reinardo de Schinuelt, johanne de cuna, Godefndo de Hullen
burg .. Petro de Strithain .. Cristiano de Pomerio militibus et alijs quam 
pluribus tam clericis quam laicis.